ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TÊN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

Số: ….. /......
V/v: Đăng ký tên miền
dưới tên miền vnu.edu.vn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày .... tháng ....năm ...

BẢN KHAI ĐĂNG Ký VÀ SỬ DỤNG TÊN MIỀN
(Tên miền con của VNU.EDU.VN)
	CHỦ ĐỀ
	THÔNG TIN KHAI BÁO

	1. Tên miền đăng ký sử dụng
	.......................................................................................

	2. Địa chỉ IP được tên miền trỏ tới
	.......................................................................................

	3. Thông tin đơn vị đăng ký tên miền

Tên tiếng Việt:

Tên giao dịch Quốc tế và viết tắt:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại / Fax:
	....................................................................................

....................................................................................
.....................................................................................
.....................................................................................

	4. Người quản lý tên miền (Lãnh đạo đơn vị)

Họ và tên / Chức vụ:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại / Fax:

Email (bắt buộc):
	......................................................................................
......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

	5. Người quản lý kỹ thuật

   Họ và tên / Chức vụ:

   Địa chỉ liên hệ:

   Số điện thoại / Di động:

   Email (bắt buộc):
	......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

	6. Mục đích sử dụng tên miền
	......................................................................................
…………………………………………………………

	7. Nhu cầu đăng ký địa chỉ IP kèm theo cho triển khai dịch vụ, ứng dụng
	  FORMCHECKBOX
 Có                        FORMCHECKBOX
 Không

	8. Yêu cầu khác (nếu có)
	......................................................................................
......................................................................................

Chủ thể đăng ký sử dụng tên miền cam kết thực hiện:

1. Sử dụng đúng mục đích địa chỉ IP và tên miền đăng ký sử dụng, không cấp phát lại cho bên thứ 3.
2. Tuân thủ quy định về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet của Bộ TT&TT.

3. Tuân thủ Quy định về quản lý và sử dụng mạng VNUnet của ĐHQGHN.
	Nơi nhận:

· Trung tâm Ứng dụng CNTT
Phòng 512- Nhà E3, 144 Xuân Thủy,
Cầu Giấy – Hà Nội (Tel:  04 85875910 hoặc 3.7547880, Fax: 3.7548502,
Email: vnunet@vnu.edu.vn)
· Lưu: VT

	Xác nhận của

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)